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Appel 
Tireurs présents : 20

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission DAMES 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LECOMTE Isabelle 06/03/1974 ST MEEN LG FRA 0 035233
LECORRE Olivier 30/07/1968 RENNES ERM FRA 0 035283
LIVENAIS Annick 03/10/1964 CE CHATEAU GONTIER FRA 0 234037
DUFFROS Christian 10/04/1963 MELUN VDS FRA 0 093425
PRESSE Sandrine 10/02/1969 RENNES ERM FRA 0 048282
BAHUAUD Baptiste 10/04/1980 DINAN EA FRA 0 122652
AUVINET Gregory 06/03/1982 RENNES ERM FRA 0 210252
BUSSY Jean-Christophe 26/05/1968 MONTFORT FRA 0 123299
TELLIER Olivier 16/04/1968 RENNES ERM FRA 0 087943
APPERE-RABIER Nicolas 10/03/1977 ST BRIEUC CE FRA 0 261427
DESBLE Mikael 10/03/1977 DINAN EA FRA 0 069271
GILBON Maxime 07/04/1981 DINAN EA FRA 0 285339
CARTIER Samuel 07/04/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 0 154409
FEVRIER Wilfrid 03/08/1977 DINAN EA FRA 0 285126
DEGOUL Jean Yves 07/07/1957 DINAN EA FRA 0 016767
TOYER Sébastien 11/06/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 0 201345
GAILLARD Francois 13/04/1981 LAVAL CE FRA 0 106131
MOUCHARD Bernard 29/10/1949 MORLAIX EC FRA 0 187644
DESSAPT Stephane 22/05/1966 LORIENT SE FRA 0 069412
DELAHAIE Bruno 01/03/1967 LAVAL CE FRA 0 172760
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Poule n° 01
1 LECOMTE Isabelle ST MEEN LG
8 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT
9 TELLIER Olivier RENNES ERM
14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA
17 GAILLARD Francois LAVAL CE

Poule n° 02
2 LECORRE Olivier RENNES ERM
10 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE
15 DEGOUL Jean Yves DINAN EA
18 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC
19 DESSAPT Stephane LORIENT SE

Poule n° 03
3 LIVENAIS Annick CE CHATEAU GONTIER
6 BAHUAUD Baptiste DINAN EA
7 AUVINET Gregory RENNES ERM
11 DESBLE Mikael DINAN EA
16 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME

Poule n° 04
4 DUFFROS Christian MELUN VDS
5 PRESSE Sandrine RENNES ERM
12 GILBON Maxime DINAN EA
13 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME
20 DELAHAIE Bruno LAVAL CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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FEVRIER Wilfrid 1  
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LECOMTE Isabelle 4  
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Poule n
° 02 Arbitre Piste
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DESSAPT Stephane 1 
 

MOUCHARD Bernard 2  
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

2 V 2 3

3 3 2 2

2 V V 2

4 V V V

TOYER Sébastien 1 
 

DESBLE Mikael 2  

LIVENAIS Annick 3  

BAHUAUD Baptiste 4  

AUVINET Gregory 5  

4 1,000 20 11 +9 1

1 0,250 12 18 -6 4

0 0,000 10 20 -10 5
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

4 2 V V

V V 3 V

V 4 3 V
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1 3 2 0

DUFFROS Christian 1  

DELAHAIE Bruno 2  

CARTIER Samuel 3  

PRESSE Sandrine 4  

GILBON Maxime 5  

2 0,500 16 14 +2 4

3 0,750 18 16 +2 2

2 0,500 17 14 +3 3

3 0,750 18 11 +7 1

0 0,000 6 20 -14 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT 1 1000 10 20
2 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME 3 1000 9 20
3 AUVINET Gregory RENNES ERM 3 750 7 19
4 DEGOUL Jean Yves DINAN EA 2 750 7 18
4 PRESSE Sandrine RENNES ERM 4 750 7 18
6 DESSAPT Stephane LORIENT SE 2 750 5 18
7 LECORRE Olivier RENNES ERM 2 750 3 16
8 DELAHAIE Bruno LAVAL CE 4 750 2 18
9 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME 4 500 3 17
10 TELLIER Olivier RENNES ERM 1 500 3 16
10 GAILLARD Francois LAVAL CE 1 500 3 16
12 DUFFROS Christian MELUN VDS 4 500 2 16
13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA 3 500 0 14
14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA 1 500 -5 13
15 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE 2 250 0 16
16 DESBLE Mikael DINAN EA 3 250 -6 12
17 LIVENAIS Annick CE CHATEAU GONTIER 3 0 -10 10
18 LECOMTE Isabelle ST MEEN LG 1 0 -11 9
19 GILBON Maxime DINAN EA 4 0 -14 6
20 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC 2 0 -15 5
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Poule n° 01
1 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT
8 DELAHAIE Bruno LAVAL CE
9 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME
16 DESBLE Mikael DINAN EA
17 LIVENAIS Annick CE CHATEAU GONTIER

Poule n° 02
2 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME
7 LECORRE Olivier RENNES ERM
10 TELLIER Olivier RENNES ERM
15 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE
18 LECOMTE Isabelle ST MEEN LG

Poule n° 03
3 AUVINET Gregory RENNES ERM
6 DESSAPT Stephane LORIENT SE
11 GAILLARD Francois LAVAL CE
14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA
19 GILBON Maxime DINAN EA

Poule n° 04
4 DEGOUL Jean Yves DINAN EA
5 PRESSE Sandrine RENNES ERM
12 DUFFROS Christian MELUN VDS
13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA
20 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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LIVENAIS Annick 1  

CARTIER Samuel 2  

DELAHAIE Bruno 3  
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TOYER Sébastien 1  

LECORRE Olivier 2  

LECOMTE Isabelle 3  

APPERE-RABIER Nicolas 4  

TELLIER Olivier 5  

1 0,250 12 18 -6 4

3 0,750 19 10 +9 1

0 0,000 9 20 -11 5

3 0,750 17 15 +2 3

3 0,750 18 12 +6 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

3 3 4 4
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AUVINET Gregory 1 
 

FEVRIER Wilfrid 2  

DESSAPT Stephane 3  

GAILLARD Francois 4  

GILBON Maxime 5 
 

4 1,000 20 9 +11 1

0 0,000 14 20 -6 5

3 0,750 17 12 +5 2
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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BAHUAUD Baptiste 1  

MOUCHARD Bernard 2  

DEGOUL Jean Yves 3  

DUFFROS Christian 4  

PRESSE Sandrine 5  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT 1 1000 21 40
2 AUVINET Gregory RENNES ERM 3 875 18 39
3 DEGOUL Jean Yves DINAN EA 4 750 12 36
4 LECORRE Olivier RENNES ERM 2 750 12 35
5 DESSAPT Stephane LORIENT SE 3 750 10 35
6 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME 1 625 13 36
7 TELLIER Olivier RENNES ERM 2 625 9 34
8 DELAHAIE Bruno LAVAL CE 1 625 6 34
9 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME 2 625 3 32
10 GAILLARD Francois LAVAL CE 3 500 3 33
11 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE 2 500 2 33
12 DUFFROS Christian MELUN VDS 4 500 2 32
13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA 4 500 2 30
14 PRESSE Sandrine RENNES ERM 4 500 -4 26
15 FEVRIER Wilfrid DINAN EA 3 250 -11 27
16 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC 4 250 -11 22
17 LIVENAIS Annick CE CHATEAU GONTIER 1 125 -17 19
18 GILBON Maxime DINAN EA 3 125 -24 15
19 DESBLE Mikael DINAN EA 1 125 -24 14
20 LECOMTE Isabelle ST MEEN LG 2 0 -22 18
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BUSSY Jean-Christophe 26/05/1968 MONTFORT FRA 123299
2 AUVINET Gregory 06/03/1982 RENNES ERM FRA 210252
3 DEGOUL Jean Yves 07/07/1957 DINAN EA FRA 016767
4 LECORRE Olivier 30/07/1968 RENNES ERM FRA 035283
5 DESSAPT Stephane 22/05/1966 LORIENT SE FRA 069412
6 CARTIER Samuel 07/04/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 154409
7 TELLIER Olivier 16/04/1968 RENNES ERM FRA 087943
8 DELAHAIE Bruno 01/03/1967 LAVAL CE FRA 172760
9 TOYER Sébastien 11/06/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 201345
10 GAILLARD Francois 13/04/1981 LAVAL CE FRA 106131
11 APPERE-RABIER Nicolas 10/03/1977 ST BRIEUC CE FRA 261427
12 DUFFROS Christian 10/04/1963 MELUN VDS FRA 093425
13 BAHUAUD Baptiste 10/04/1980 DINAN EA FRA 122652
14 PRESSE Sandrine 10/02/1969 RENNES ERM FRA 048282
15 FEVRIER Wilfrid 03/08/1977 DINAN EA FRA 285126
16 MOUCHARD Bernard 29/10/1949 MORLAIX EC FRA 187644
17 LIVENAIS Annick 03/10/1964 CE CHATEAU GONTIER FRA 234037
18 GILBON Maxime 07/04/1981 DINAN EA FRA 285339
19 DESBLE Mikael 10/03/1977 DINAN EA FRA 069271
20 LECOMTE Isabelle 06/03/1974 ST MEEN LG FRA 035233
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BUSSY Jean-Christophe 26/05/1968 MONTFORT FRA 123299
2 AUVINET Gregory 06/03/1982 RENNES ERM FRA 210252
3 DEGOUL Jean Yves 07/07/1957 DINAN EA FRA 016767
4 LECORRE Olivier 30/07/1968 RENNES ERM FRA 035283
5 DESSAPT Stephane 22/05/1966 LORIENT SE FRA 069412
6 CARTIER Samuel 07/04/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 154409
7 TELLIER Olivier 16/04/1968 RENNES ERM FRA 087943
8 DELAHAIE Bruno 01/03/1967 LAVAL CE FRA 172760
9 TOYER Sébastien 11/06/1971 ST MALO JA ESCRIME FRA 201345
10 GAILLARD Francois 13/04/1981 LAVAL CE FRA 106131
11 APPERE-RABIER Nicolas 10/03/1977 ST BRIEUC CE FRA 261427
12 DUFFROS Christian 10/04/1963 MELUN VDS FRA 093425
13 BAHUAUD Baptiste 10/04/1980 DINAN EA FRA 122652
14 PRESSE Sandrine 10/02/1969 RENNES ERM FRA 048282
15 FEVRIER Wilfrid 03/08/1977 DINAN EA FRA 285126
16 MOUCHARD Bernard 29/10/1949 MORLAIX EC FRA 187644
17 LIVENAIS Annick 03/10/1964 CE CHATEAU GONTIER FRA 234037
18 GILBON Maxime 07/04/1981 DINAN EA FRA 285339
19 DESBLE Mikael 10/03/1977 DINAN EA FRA 069271
20 LECOMTE Isabelle 06/03/1974 ST MEEN LG FRA 035233
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT 

VBUSSY Jean-Christophe 

V17 DESBLE Mikael DINAN EA 

716 GILBON Maxime DINAN EA 

2DESBLE Mikael 1-32.2

VBUSSY Jean-Christophe 1-16.1

9 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME 

7TOYER Sébastien 

8 DELAHAIE Bruno LAVAL CE 

VDELAHAIE Bruno 

7DELAHAIE Bruno 1-16.2

BUSSY Jean-Christophe 1-8.1

5 DESSAPT Stephane LORIENT SE 

7DESSAPT Stephane 

12 DUFFROS Christian MELUN VDS 

VDUFFROS Christian 

7DUFFROS Christian 1-16.3

13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA 

8BAHUAUD Baptiste 

4 LECORRE Olivier RENNES ERM 

VLECORRE Olivier 

VLECORRE Olivier 1-16.4

LECORRE Olivier 1-8.2

3 DEGOUL Jean Yves DINAN EA 

V8DEGOUL Jean Yves 

14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA 

3FEVRIER Wilfrid 

VDEGOUL Jean Yves 1-16.5

11 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE 

VAPPERE-RABIER Nicolas 

6 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME 

3CARTIER Samuel 

7APPERE-RABIER Nicolas 1-16.6

DEGOUL Jean Yves 1-8.3

7 TELLIER Olivier RENNES ERM 

7TELLIER Olivier 

10 GAILLARD Francois LAVAL CE 

V8GAILLARD Francois 

VGAILLARD Francois 1-16.7

15 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC 

8MOUCHARD Bernard 

2 AUVINET Gregory RENNES ERM 

VAUVINET Gregory 

3AUVINET Gregory 1-16.8

GAILLARD Francois 1-8.4
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FinaleDemi-finale

51 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT 

V4 LECORRE Olivier RENNES ERM 

VLECORRE Olivier 1-4.1

V3 DEGOUL Jean Yves DINAN EA 

610 GAILLARD Francois LAVAL CE 

4DEGOUL Jean Yves 1-4.2

LECORRE Olivier 1-2.1
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place nom prénom club

1 LECORRE Olivier RENNES ERM
2 DEGOUL Jean Yves DINAN EA
3 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT
3 GAILLARD Francois LAVAL CE
5 AUVINET Gregory RENNES ERM
6 DELAHAIE Bruno LAVAL CE
7 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE
8 DUFFROS Christian MELUN VDS
9 DESSAPT Stephane LORIENT SE
10 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME
11 TELLIER Olivier RENNES ERM
12 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME
13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA
14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA
15 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC
16 DESBLE Mikael DINAN EA
17 GILBON Maxime DINAN EA
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place nom prénom club CID région nation

1 LECORRE Olivier RENNES ERM FRA
2 DEGOUL Jean Yves DINAN EA FRA
3 BUSSY Jean-Christophe MONTFORT FRA
3 GAILLARD Francois LAVAL CE FRA
5 AUVINET Gregory RENNES ERM FRA
6 DELAHAIE Bruno LAVAL CE FRA
7 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE FRA
8 DUFFROS Christian MELUN VDS FRA
9 DESSAPT Stephane LORIENT SE FRA
10 CARTIER Samuel ST MALO JA ESCRIME FRA
11 TELLIER Olivier RENNES ERM FRA
12 TOYER Sébastien ST MALO JA ESCRIME FRA
13 BAHUAUD Baptiste DINAN EA FRA
14 FEVRIER Wilfrid DINAN EA FRA
15 MOUCHARD Bernard MORLAIX EC FRA
16 DESBLE Mikael DINAN EA FRA
17 GILBON Maxime DINAN EA FRA


